



Buddinge Skole

Kildebakkegårds Allé 155, 2860 Søborg

Telefon: 39 57 67 77

Mail: buddinge@gladsaxe.dk



Dagsorden til skolebestyrelsesmøde den 31.01.2023 kl. 17.00-19.30

(obs. udvidet en halv time)

Mødeleder: Jonna

Referent: Stine

Forældrerepræsentanter	Klaus Lerche Scharf Heinemann (formand) Jonna Bybeck Tosev Ulla Eichert Sehested Louise Einspor Jean Mette Svarter Hammerkvist Maria Vangsgaard ikke fremmødt Sina Helmi ikke fremmødt Emilie Månsson Sarah Wahlgreen ikke fremmødt
Forældrerep.suppleanter	Marta Dis Srefánsdóttir Holck ikke fremmødt Hua Fan ikke fremmødt
Medarbejderrepræsentanter	Daniel Madsen Matias Englmayer Münster Afbud
Elevrepræsentanter	Anabela Djurisc (6B) Ikke fremmødt Anthony Magnus Israel Knudsen (8Z) ikke fremmødt
Sekretærer for bestyrelsen	Kirstine Bang Krogh (skoleleder) Stine Nepper Vinding (faglig leder og souschef)

1.	Godkendelse af referat og dagsorden	Godkendt
2.	Budget Adm.leder Malene gennemgår budgettet	Budget for 23 er gennemgået af Malene og bestyrelsen godkender budgettet.
3.	Kort orientering fra ledelse	<p>Legeområderne er sat i proces. Der skal være en inddragende proces sammen med børnene. Vi forestiller os at det sættes i gang i november 23.</p> <p>P-pladsen er under renovering. Det skete lidt pludseligt. Færdige med udgangen af maj.</p> <p>Elevtoiletterne renoveres hen over sommerferien. Der laves ny belysning, males og skiftes inventar.</p> <p>Semail, faglig leder for SFO og indskoling, har opsagt sin stilling pr. 1.5.23.</p>

		<p>Vi er i hus med ansættelserne, alle stillinger er nu besat.</p> <p>Grundet en sygdommelding i udskolingen er der slået en stilling op, som skal indgå i udskolingen.</p> <p>Vi har i gangsat kommende skoleårs planlægning. Vi er i gang med teamdannelse. Fagfordelingsdag i slutningen i april. Vi forventer, at fagfordelingen er afsluttet pr. 1.6.23</p>
4.	Kort orientering fra skolebestyrelsesformanden inkl. tilbagemelding fra skolerådsmødet den 8/2	<p>Klaus har deltaget i skolerådsmøde. Præsentation af talenthold på de forskellige skoler.</p> <p>Vi har lokalt tilbud på Buddinge omkring 5. årgang i samarbejde med PPR.</p> <p>Årsberetningen skal skrives. Der er afsat penge til at skolebestyrelsen kan hyre en oplægsholder ind til en forældre aften.</p> <p>Der er økonomi til at 1-2 medlemmer fra skolebestyrelsen deltager Skole og forældre.</p> <p>Emilies mail: emiliemaasson@hotmail.com</p>
5.	Kort orientering fra elevrådet	Ikke tilstede på mødet.
6.	Budgetudtalelser fra skolebestyrelsen (se bilag), deadline 16/3	<p>Vi ønsker at igangsætte en renovering af billedkunstlokalet. Kirstine er i dialog med Ejendomscenteret mhp. Vejledning omkring renovering af lokalet og afklaring om der skal søges byggetilladelse.</p> <p>Kirstine sender budgetudtalelse afsted.</p>
7.	Gennemgang princip Meddelelsesbogen (se bilag)	<p>Foreløbig godkendelse. Den skal herefter godkendes i MED.</p> <p>Meddelelsesbogen skal i anvendelse i indeværende skoleår. Man kan forvente, at der vil være noget pr. 1.5.23 Gruppeordningen benytter ikke meddelelsesbogen i indeværende skoleår.</p>
8.	Evt.	<p>Princip om skolehjemsamarbejde</p> <p>Kommunikation til forældre omkring eksamen. UVM udgiver en forældre og elev-henvendt folder, som uddeles i løbet af foråret.</p>

	Er der i toiletrenoveringen taget højde for fyldning af vanddunke.
--	--

<p>Emner til fremtidige møder:</p> <p>27.4</p> <ul style="list-style-type: none"> -årshjul gennemgås -Forældremøderne. Samtale om indholdet -Gennemgå principer for skolehjemssamarbejde <p>7.6 fordeling af bestyrelsesmedlemmer på forældremøderne</p> <p>Digitaliseringsprincipperne</p> <p>Skoleplanen</p>	<p>Datoer til kommende møder:</p> <p>27/4</p> <p>7/6 inkl. sommerafslutning</p> <p><i>Der kan komme møder løbende ved behov, høringsvar o.lign.</i></p>
--	--